• Складання договірної ціни, уточненої відповідно
до затвердженої проектної документації до
договору про закупівлю, зазначеного в абзаці
третьому частини першої цієї статті

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

сторонами досягнута домовленість про договірну
ціну в сумі - всього: 17976,00 грн. (Сімнадцять
тисяч дев’ятсот сімдесят шість гривень, 00 коп.) без
ПДВ.